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This	process	is	automatic.	Your	browser	will	redirect	to	your	requested	content	shortly.	Please	wait	a	few	seconds.	1	Uluslararası	İlişkilere	GirişKimlik	ve	Kültür	Uluslararası	İlişkilere	Giriş	Yrd.	Doç.	Dr.	Yıldırım	Turan	Saü|	e-Uli	2	Öğrenme	Hedefleri	Dersin	sonunda	öğrencilerin	aşağıdaki	yeterlilikleri	geliştirmeleri	hedeflenmektedir:	Kimlik	Siyaseti
Soğuk	Savaş	sonrası	Dünya	3	İçindekiler	Dersin	Haftalık	İçeriği	Kimlik	siyasetinin	YükselişiSoğuk	Savaş	Sonrası	Dünya	Dini	Hareketlerin	Yükselişi	Batı-İslam	«Karşıtlığı»	Öteki’nin	Hayaletleri	Fark’ın	Sefaleti	Örnek	Olay:	Medeniyetler	İttifakı	4	Temel	Meseleler	Kimlik	Siyaseti,	neden	dünya	siyasetinin	belirgin	bir	niteliği	haline	gelmiştir?	Küresel
Siyasetin	düzenleyici	ilkesi	olarak	ideolojinin	yerine	kültür	mü	geçmiştir?	Doğmakta	olan	bir	medeniyet	çatışması	var	mıdır?	Modern	küresel	siyasette	din	ne	kadar	önemlidir.	Batı	ve	İslam	arasındaki	çatışma	kaçınılmaz	mıdır?	5	Kimlik	Siyasetinin	YükselişiModernleşme	Olarak	Batılaşma	Geleneksel	olarak	modernleşme,	Batılı	bir	tarihselliğe	sahiptir.
Modernleşmenin	Batılı	modelinin	nitelikleri	1.	Ekonomik	açıdan	piyasa	ve	kapitalist	toplumun	gelişimi.	Ekonomik	dinamizm.	Batı	açısından	piyasa	kapitalizmi,	refah	ve	kitlesel	zenginlik	yaratma	konusunda	güvenilir	tek	mekanizmadır.	(Orta	sınıf	temelli	yeni	toplumsal	tabakalaşma	ortaya	çıkmıştır.)	2.	Siyasal	yüzü,	ileri	liberal	demokrasi	biçimini
almıştır.	Bu	yönetim	hakkının,	düzenli	ve	rekabete	dayalı	seçimlerde	elde	edilen	başarıyla	kazanılmasıdır.	Bu	açık	ve	çoğulcu	siyasal	sistem,	rekabetçi	ve	piyasa	temelli	ekonomik	sistemi	tamamlar.	3.	Kültürel	yüzü	gevşek	yapılı	topluluk	yapısına	geçişi	ifade	eder.	Kültürel	miraslardan	özgürleşme	hali	olarak	da	anlayabiliriz.	Bireyselciliğin
toplumsallaşması	(Cemaatten	->	topluluğa	geçiş)	6	Kolektif	Kimlik	Siyaseti20.	YY	ve	özellikle	Soğuk	Savaş	boyunca	ideolojik	rekabet	siyasete	hakimken,	artık	kültürel	farklılık	sorunları	giderek	artan	biçimde	siyaseti	yapılandırmaktadır.	Komünizm-Kapitalizm	arasındaki	Doğu-Batı	rekabeti.(ikiside	mülkiyet	temelli	bir	siyaset	izliyorlardı.)	Kimlik
siyasetindeki	artışın	nedenleri	1.	Batılı	olmayan	ve	Batı-karşıtı	kimlikler	oluşturarak	Batı-merkezli	kültürel	düzen	meydan	okumaya	arayışlarının	artması.	Post-sömürgecilik	ve	eski	Avrupa	sömürgelerinde	bağımsızlık	süreçleri.(özgürlük	ve	güç	kazanma)	2.	Sosyalizmin	başarısızlığı	ve	nihai	olarak	komünizmin	dağılması.	Sömürgecilik	sonrası
milliyetçiliğin,	giderek	artan	biçimde,	gelişmekte	olan	dünya	toplumlarında	daha	derin	köklere	sahip	değer	ve	kimliklerle	uyumlu	bir	şekilde	yeniden	tasarlanması.	3.	Küreselleşmenin	etkisi.	Kimlik	siyaseti	bu	anlamda	küreselleşmenin	kültürel	etkilerine	karşı	bir	direniş	imkanı	sunmuştur.	7	Kimlik	siyaseti:	Biz	Kimiz?Kimlik	siyaseti,	istikrarlı	bir	siyasal
niteliğe	sahip	tutarlı	fikirler	bütününden	ziyade	toplumsal	teori	ve	siyasal	uygulamaya	yönelik	bir	eğilimdir.	Temel	niteliği,	siyasal	ve	kültürel	bir	benlik	ifadesi	yoluyla	bir	grubun	kimliğini	yeniden	şekillendirerek	baskıya	karşı	gelme	ve	onu	devşirme	arayışıdır.	Kimlik	siyasetinin	bütün	çeşitleri	iki	tipik	inanışı	yansıtır.	1.	Grup	marjinalleşmesinin
yalnızca	yasal,	siyasal	veya	toplumsal	bir	olgu	olarak	değil,	kültürel	bir	olgu	olarak	anlaşılmasıdır.	2.	olumlu	bir	toplumsal	kimliğin	benimsenmesi	ve	açığa	vurulması,	böylece	muhalif	davranış	ve	grup	dayanışmasının	gösterilmesi	olarak	işlev	görür.	8	KİMLİK	Liberaller	Realistler,	kimlik	konusuna	pek	önem	vermezlerDevletlerin	davranışları	daha
önemlidir.	Devletler	ulus-devletler	oldukları	için	realistler,	kimliğin	örtüşen	milliyet	ve	vatandaşlık	yoluyla	şekillendiğini	varsayma	eğilimindedirler.	Liberaller	Kimliği	katı	bir	şekilde	kişisel	çerçevede	anlarlar.	İnsanlar	özgün	kimliğe	sahip	bireylerdir.	Bireyler,	kendilerine	has	içsel	nitelik	ve	özelliklerle	tanımlanır.	Evrenselcidir.	Spesifik	olarak	ırk,	din,
kültür,	cinsiyet	ve	toplumsal	sınıf	gibi	unsurlar	ikincil	öneme	sahiptir.	Eleştirel	Görüş	Marksist	gelenek	kimliği	geleneksel	olarak	toplumsal	sınıf	terimleriyle	anlarlar.	Yani	kendileriyle	aynı	ekonomik	ve	sınıf	çıkarlarına	sahip	olanlarla	özdeşleşme.	Kimlikler	sınıfsız	bir	toplum	kurulunca	anlamsız	olacaktır.	Sosyal	inşacılar,	davranışlar	(çıkar)	kimlik
tarafından	şekillendirilir.	Kinlikler,	çıkarların	temelidir.	Kimlikler,	sabit	ve	değişmez	değildir.	Eleştirel	teorisyenler	ise	kimliği	fark	temelinde	anlarlar.	9	Tarihin	Sonu	Mu?	Soğuk	Savaş’ın	sona	ermesi	(1990)	ile	birlikte	yeni	dünya	düzeninin	nasıl	olacağına	dair	bir	tartışma	başladı.	Bunlardan	en	fazla	bilineni	ve	bugün	hala	tartışılanı	Francis
Fukuyama’nın	«Tarihin	Sonu	mu?»	(1990)	başlıklı	makalesi	olmuştur.	1.	Liberalizm-Komünizm	rekabetinde	Komünizm	kaybetmiştir.	2.	İslam	bir	alternatif	değildir.	Bu	nedenle	liberal	dünya	mutlak	zaferini	ilan	edebilir.	10	F.	Fukuyama	10	yıl	sonra	yazdığı	bir	makalesinde	tek	bir	noktada	yanıldığını	itiraf	eder.Fakat	bu	temel	nokta	aslında	bütün
iddiasını	yanlışlayan	bir	noktadır.	Fukuyama’nın	Sefaleti	2001’de	(Guardian)	yazdığı	yazıya	göre,	demokrasinin	en	önemli	koşulu	Hristiyanlıktır.	Buna	göre,	tarihin	sonu	Hristiyan	dünyanın	mutlak	onaylanması	oluyor	11	Tarihin	Sonundan	Medeniyetler	Çatışmasına:	Fukuyama’nın	SefaletiF.	Fukuyama	1990’da	yazdığı	makalesini	2000lerin	başına
gelindiğinde	bütünüyle	unutmuş	ve	Medeniyetler	çatışması	tezinin	temel	savunucusuna	dönüşmüştür.	Bu	düşüncesinde	en	önemli	referanslar	ise	Taliban	ve	El-Kaide	olmuştur	Varsayım	1:	modern	demokrasi	Hristiyanlık	ile	özdeştir	Varsayım	2:	İslam	radikal	hareketlere	uygun	koşullar	üretir	Sonuç:	ABD’nin	müdahalesi	ancak	dünyayı	daha	huzurlu	hale
getirir.	12	Medeniyetler	Çatışması	mı?Samuel	Huntington,	«Medeniyetler	Çatışması	mı?»,	1993	(nedenler	ve	yol	haritası)	13	Medeniyetler	Çatışması	ve	TürkiyeHuntington’a	göre,	bütün	medeniyet	bölünmesindeki	yerlerini	netleştirmemiştir.	Bunlar,	Türkiye,	Rusya	ve	Meksika’dır.	Fakat	ona	göre,	bunları	bekleyen	kaçınılmaz	son	tercihlerini	yapmak
zorunda	kalmalarıdır.	Soru:	Ak	Parti’nin	İktidara	gelişi	nasıl	değerlendirilebilir?	Karikatür,	Mustafa	Bilgin	14	Huntington’un	Eleştirilere	CevabıBatının	Üstünlüğü	Etkileşim-Yakınlaşma	Batının	Üstünlüğü	15	ABD’ye	Öneriler	Huntington	yeni	Medeniyet	çatışmasından	ABD’nin	nasıl	çıkacağı	sorusuna	kimliğe	daha	fazla	sarılarak	cevabını	verir.
Medeniyetin	diğer	unsurları	ile	daha	fazla	etkileşim	kurarak.	Yandaki	Harita	ABD’nin	Ortadoğu’da	yani	Medeniyetler	Çatışmasının	muhatabı	olan	İslam	Coğrafyasındaki	konuşlanışını	göstermektedir.	Ortadoğu’daki	ABD	askeri	üsleri	16	Medeniyetler	Haritası	(!)	17	Konunun	Özeti	Kimlik	siyasetinin	Yükselişi	Soğuk	Savaş	Sonrası	Dünya-Bu	derste
olmaması	gerekenler	---.	Kimlik	siyasetinin	Yükselişi	Soğuk	Savaş	Sonrası	Dünya	Dini	Hareketlerin	Yükselişi	Batı-İslam	«Karşıtlığı»	Öteki’nin	Hayaletleri	Fark’ın	Sefaleti	Örnek	Olay:	Medeniyetler	İttifakı	18	Değerlendirme	Soruları1990	sonrası	dünyada	neden	Din	yükselişe	geçmiştir?	Tarihin	sonu	tezi	nedir?	Tarihin	sonu	tezi	nasıl	Medeniyetler
Çatışması’na	evrilmiştir?	Medeniyetler	Çatışması	neden	mümkündür?	Medeniyetler	Çatışması’nda	Türkiye’nin	pozisyonu	nedir?	11	Eylül	Medeniyetler	çatışmasını	nasıl	etkilemiştir?	19	Kaynakça	1.	Andrew	Heywood,	Küresel	Siyaset,	Çevirenler:	Nasuh	Uslu	ve	Haluk	Özdemir,	Adres	Yayınları,	İstanbul,	2013	2.	Francis	Fukuyama,	Tarihin	sonu	mu?
Ankara:	Vadi,	2002.	3.	Samuel	P.	Hungtington,	"Medeniyetler	Çatışması	Mı?,	(Der.)	M.	Yılmaz,	Vadi	Yayınları,	Ankara	(2006).	20	Ders	Bitti…	Açıköğretim	olarak	öğrenim	gören	öğrenciler	derslere	fiziksel	olarak	katılamadıkları	için	evde	kendilerinin	ders	çalışması	gerekiyor.	Açıköğretim	ders	kitaplarının	fiziksel	olarak	dağıtımı	durdurulup	sadece	e-
kitap	şeklinde	e-kampüs	sayfasında	yer	almaktadır.	Öğrenciler,	öğrenci	sayfalarına	giderek	ders	kitabını	pdf	olarak	indirebildikleri	gibi	bu	sayfadan	da	erişim	sağlayabilirler.	Açıköğretim	ders	kitabını	fiziki	olarak	almak	isteyenler	ise	kitap	başına	bedel	ödeyerek	ders	kitaplarını	temin	edebilmektedir.	(	Kitap	bedeli	her	yıl	değişkenlik	göstermektedir.	)
Ders	kitapları	fiziksel	olarak	dağıtılmadığı	için	ders	kitaplarını	e-kitap	olarak	sizlerle	paylaşmaya	çalışıyoruz.	Sizlerde	öğrenci	sayfanızdan	indirdiğiniz	ders	kitaplarını	bizlere	göndererek	sayfada	paylaşılabilmesini	sağlayabilirsiniz.	Aşağıda	açıköğretim	derslerinden	bir	tanesi	olanUluslararası	İlişkilere	Giriş	(	ULİ102U	)	dersinin	e-kitabını	görüyorsunuz.
Açıköğretim	ders	kitaplarında	zaman	zaman	değişiklikler	yapılabilmektedir.	Ekampüs	sayfanızdan	kitabın	son	halini	kontrol	etmenizi	öneririz.	Güncellenmiş	olan	ders	kitabını	bize	ilettiğinizde	sayfamıza	ekleyebiliriz.	Ders	Kitabı	E-Kitap	şeklinde	olup	dosyanın	boyutuna	göre	yüklenmesi	uzun	sürebilmektedir.	Uluslararası	İlişkilere	Giriş	(	ULİ102U	)
Ders	e-Kitabı:	Not:	Ders	kitapları	zaman	zaman	güncellendiği	için	buraya	tıklayarak	ders	kitabının	güncellik	kontrolünü	yapmanızı	öneririz.	Sayfamızda	ders	kitabı	güncel	değil	ise	e-kampüs	sayfasından	ders	e-kitabını	alarak	BURAYA	tıklayıp	bizlere	gönderebilirsiniz.	Sizlerin	adına	sayfamızda	paylaşabiliriz.	İlgili	Makaleler
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